
Résultats Slalom Classique Page 1

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 210352 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 264195 Thomas Romain TIGER S ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS 48

3 245008 Recolin Jules ROLLER SPORT REZE 46

4 XXX Masson Olivier 0

5 328539 Guillard Christophe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 43

1 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 88071 Caris Francoise SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 40

8 320554 Brianceau Maud ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

9 254435 Benard Marie-Laure SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 37

10 325349 Montfort Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

11 311562 Langevin Leana SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 35

1 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 48

3 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 41

7 311564 Langevin Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 40

8 319239 Guillard Nhael SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 38

9 307421 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 37

10 319093 Viogne Enzo SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 36

11 320597 Guignet Erwan ROLLER CLUB DE PORNICHET 35
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Catégorie CJS Hommes
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Résultats Skatecross Page 2

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 201691 Martin Ronan ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 210352 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 196322 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 46

4 320707 Gonzalez Leonard ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

1 XXX Amand Lucie 0

2 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 319441 Peloux Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 325349 Montfort Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

1 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 50

2 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 48

3 302864 Cadoret Matthieu ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 302918 Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 320708 Gonzalez Raphael ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 320597 Guignet Erwan ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

1 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 48

3 302917 Kovalenko Jean ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 254059 Sery Timeo ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

Résultats Skatecross

Pornichet 08-09 février 2014

Catégorie  Minime CJS Hommes

Catégorie Minime CJS Femmes

Catégorie Benjamin Hommes et Femmes

Catégorie Poussin Hommes
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Résultats Saut Figures Page 3

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 302918 Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

2 302864 Cadoret Matthieu ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

3 XXX Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

4 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 0

5 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

6 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

7 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

8 320708 Gonzalez Raphael ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

9 320597 Guignet Erwan ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

10 320496 Monsion Mathias ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

1 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 0

2 302917 Kovalenko Jean ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

3 307421 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 0

4 300855 Nicolas-Damon Armand ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

5 254059 Sery Timeo ROLLER CLUB DE PORNICHET 0

Résultats SAUT FIGURES

Pornichet 08-09 février 2014

Catégorie Benjamin Hommes et Femmes

Catégorie Poussin Hommes
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